
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 

RADY GMINY MALANÓW 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. 

poz. 320) Rada Gminy Malanów, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych nowo wybudowany odcinek drogi o długości 0,177 km, 

położony w miejscowości Rachowa, gmina Malanów, usytuowany na działkach oznaczonych w ewidencji 

gruntów numerami 72/7, 73/7, 74/14, obręb Rachowa, gmina Malanów. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Karol Płóciennik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 7160



Załącznik do uchwały Nr IV/21/2024 

Rady Gminy Malanów 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7160


		2024-08-29T10:34:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




